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1. Overall Description:
RAN4 would like to thank RAN2 for the LS on non-simultaneous UL and DL from different two bands during UL CA. RAN4 has further discussed the issue and can provide the following response:
[bookmark: OLE_LINK3]Question 1: Does RAN4 see problem if cross carrier scheduling is used in this scenario i.e. PCell (n8) scheduling SCell (n5)?
[bookmark: OLE_LINK2]Answer: There are no issues foreseen if cross carrier scheduling is used for PCell (n8) scheduling SCell (n5).
Question 2: What are RAN4 understanding regarding RRM measurements in this kind of scenario? Does UE need to measure the cell with UL only (n5) (e.g. for SCell addition/change/release purpose)?
Answer: Due to Pcell(n8) and Scell (n5) are co-located, so there is no problem regarding RRM measurements since the RRM measurement for band n5 UL can depend on the band n8. 

2. Actions:
To RAN2:
ACTION: RAN4 respectfully ask RAN2 to consider the above response for future study.

3. Date of Next TSG WG RAN4 Meetings:
TSG-RAN WG4 Meeting #108-bis	9 - 13 Oct.2023             Xiamen, CN
TSG-RAN WG4 Meeting #108	13 - 17 Nov.2023            Chicago, US
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